DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/06/2021 | Edição: 105 | Seção: 3 | Página: 285

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO

DA PARAÍBA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021 - UASG 389196

Processo Nº 40/2021.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo SUV/PICAPE, mediante Convênio firmado com CFMV -

Termo de Auxílio nº 02/2020, de acordo com as especificações e quantitativos descritos, bem ainda,

com os preços máximos aceitáveis para a contratação e demais condições gerais, conforme anexo I

(Termo de Referência) e demais determinações descritas no Edital. Total de Item Licitado: 1.

Disponibilidade do Edital: na sede do CRMV-PB no endereço: Praça Pedro Gondim, 123, Torre - João

Pessoa/PB, das 12:00h ás 17:00h e no site www.comprasnet.gov.br, torna público que não houve licitante

classificado/habilitado na sessão pública do Pregão Eletrônico n º 01/2021, realizado no dia 01/06/2021,

as 14:00 horas, horário de Brasília, a licitação foi declarada fracassada.

IVANA KARLA LIMA DE LUCENA

Pregoeira do CRMV-PB

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.